
UCHWAŁA NR XXV/254/2021 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy prywatnej w miejscowości Grabina 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy                      z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595.) 
na wniosek właścicieli drogi prywatnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 109/3 położonej w obrębie 
0002 Grabina, gmina Łąck, Rada Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać następującą nazwę drodze wewnętrznej położonej w obrębie ewidencyjnym 
0002 Grabina, gmina Łąck: 

- ulica Sąsiedzka – działka o numerze 109/3 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łąck 

 
 

Lech Drohomirecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DF6663-C84B-44DE-81C2-84426EEB75EC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXV/254/2021 

Rady Gminy Łąck 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 ul. Sąsiedzka 

LEGENDA 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DF6663-C84B-44DE-81C2-84426EEB75EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

